[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2021 года           10/1
   ______________________№______

	 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 17 февраля 2021 года №2/6

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы района Некрасовка от 27.09.2021 №01-10-783/21, на основании тендерного снижения от проведенных аукционов по благоустройству Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка (далее – решение) от 17 февраля 2021 года №2/6 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Некрасовка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Некрасовка в 2021 году» (в редакции решений от 28.04.2021 №5/2, от 30.06.2021 №8/2):
1.1. Пункт 7 приложения к решению изложить следующей редакции:
	7
	II

категория
	Ул.1-я Вольская, д.15 к.1
	Аллея сказок
	Установка арки
	1415729,05
	2021 год

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и  управу района Некрасовка города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.vmo-nekrasovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина